

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Biuro Aktywności Społecznej

wpływ dnia 15. 03. 2024
nr wpływu 35686/2024
ilość załączników 1

M. Plebańska
DYREKTOR BIURA
Dorota Glaze
15.03.24

GLÓWNY SPECJALISTA
Marian Plebańska
19.03.2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Dr. Rajewski Foundation, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001066767, Kod pocztowy: 85-345, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Chłodna, Numer posesji: 7, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.rajewski.eu/fundacja-dr-rajewski-foundation , Adres e-mail: drrajewskifoundation@gmail.com , Numer telefonu: 604455267,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Barwańska Adres e-mail: drrajewskifoundation@gmail.com Telefon: 534982353

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ochrona i promocja zdrowia w mieście Bydgoszcz			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia	13.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt polega na przeprowadzeniu działań mających na celu umacnianie zdrowia i zapobieganie największym problemom zdrowotnym wśród osób dorosłych tj. otyłości. Dr med. Paweł Rajewski w ramach projektu opracuje program szkoleniowy dla uczniów ostatnich klas szkół licealnych, którzy właśnie wkraczają w dorosłość na temat problemów zdrowotnych wśród osób dorosłych, sposobów ich leczenia, a przede wszystkim profilaktyki zdrowotnej. Szkolenie zostanie przeprowadzone w 2 szkołach ponadpodstawowych: Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy oraz I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy. W ramach projektu przygotowane zostaną materiały szkoleniowe dla osób objętych projektem. Kolejnym działaniem przeprowadzonym w ramach projektu będą indywidualne konsultacje z Dr med. Pawłem Rajewskim z beneficjentami projektu. Projekt przewiduje 15 konsultacji z osobami mającymi problem z otyłością w celu zdiagnozowania przyczyn i opracowanie indywidualnego planu działań mających na celu walkę z otyłością i jej skutkami. Projekt realizowany będzie w nieformalnym partnerstwie z Wyższą Szkołą Nauko Zdrowiu w Bydgoszczy, która posiada również szerokie doświadczenie szkoleniowe i edukacyjne w zakresie zdrowia i wspierać będzie Fundację zarówno merytorycznie jak i organizacyjnie.

Miejsce realizacji

Projekt zrealizowany zostanie w Bydgoszczy, szkolenia dla uczniów przeprowadzone zostaną w 2 szkołach ponadpodstawowych: w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Bydgoszczy oraz I Liceum Ogólnokształcącym w Bydgoszczy. Indywidualne konsultacje z uczniami przeprowadzone zostaną w lokalu Fundacji przy ul. Wyczółkowskiego w Bydgoszczy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość opracowanych szkoleń przeznaczonych dla uczniów ostatnich klas szkół licealnych	1	Materiały szkoleniowe opracowane przez Dr Pawła Rajewskiego niezbędne do przeprowadzenia szkoleń wśród uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych w Bydgoszczy
Ilość przeprowadzonych szkoleń wśród uczniów ostatnich klas szkół licealnych w Bydgoszczy	2	Ilość przeprowadzonych szkoleń wśród uczniów ostatnich klas szkół licealnych w Bydgoszczy

Ilość uczniów ostatnich klas szkół licealnych biorących udział w szkoleniach	120	Umowa na realizację szkolenia pomiędzy Fundacją Dr. Rajewski Foundation a szkołami w Bydgoszczy. Lista obecności uczniów biorących udział w szkoleniach. Sprawozdanie z realizacji szkolenia
Ilość osób wśród których wzrosnie świadomość profilaktyki zdrowotnej oraz problemów związanych z otyłością oraz sposobach ich zapobiegania - profilaktyka i leczenie	120	Umowa na realizację szkolenia pomiędzy Fundacją Dr. Rajewski Foundation a szkołami w Bydgoszczy. Lista obecności uczniów biorących udział w szkoleniach. Sprawozdanie z realizacji szkolenia
Ilość indywidualnych konsultacji na temat problemów związanych z otyłością przeprowadzonych z uczniami ostatnich klas szkół licealnych w Bydgoszczy	15	Podpisana przez uczestników konsultacji lista obecności na konsultacjach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Dr. Rajewski Foundation, założona przez Dr. Pawła Rajewskiego i jego współpracownicę Aleksandrę Barwaśną, jest nowym, dynamicznym podmiotem skoncentrowanym na realizacji ambitnych projektów. Choć sama Fundacja nie posiada jeszcze historii działalności, to fundamentem jej powstania są bogate doświadczenia Fundatora oraz współpracownicy, zdobyte podczas realizacji licznych projektów związanych z celami, jakie Fundacja sobie stawia na przyszłość.

W swoim statucie Fundacja określiła szerokie spektrum działań, koncentrując się zwłaszcza na kwestiach zdrowotnych. Priorytetowe obszary to profilaktyka, diagnostyka, edukacja i promocja zdrowia. Fundacja powstała z chęci realizacji ambitnych celów, które wyznaczyła sobie na rzecz społeczności lokalnej i szerzej.

Mimo swojej niedługiej historii, Fundacja już teraz odnotowuje pozytywne odpowiedzi i listy intencyjne od renomowanych instytucji, takich jak:
Centrum Medyczne Gizińscy w Bydgoszczy - Poradnie-Szpital

Centrum Medyczne Szubińska w Bydgoszczy
Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny w Bydgoszczy
Wyższa Szkoła Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy
Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy
Kujawsko-Pomorski Urząd Marszałkowski
Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki
Urząd Miasta w Bydgoszczy
Urząd Miasta w Toruniu

Ta obiecująca współpraca świadczy o zaufaniu instytucji do misji i celów Fundacji Dr. Rajewski Foundation oraz potwierdza gotowość do wspólnego zaangażowania w rozwijanie działań na rzecz zdrowia i dobrobytu społeczności lokalnej.

Dr. Rajewski to wyjątkowy lekarz i naukowiec. Jego fascynacja medycyną zaczęła się już w liceum, które ukończył z wyróżnieniem, a później zdobył wybitne umiejętności na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy. Od 2006 roku konsekwentnie rozwijał swoją karierę, zdobywając specjalizację w chorobach wewnętrznych, chorobach zakaźnych, a także transplantologii klinicznej. Jest cenionym konsultantem wojewódzkim ds. chorób zakaźnych dla województwa kujawsko-pomorskiego.

Jego osiągnięcia naukowe i medyczne, obejmujące ponad 200 publikacji, dwie monografie oraz liczne wyróżnienia, świadczą o wyjątkowej dedykacji dla zdrowia publicznego.

Dr. Rajewski nie tylko odnosi sukcesy w dziedzinie medycyny, ale także angażuje się aktywnie w życie społeczności. Pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Komisji

Młodych Lekarzy i przedstawiciela rezydentów Bydgoskiej Izby Lekarskiej, a także był laureatem wielu prestiżowych nagród za działalność społeczną i charytatywną.

Jego praca naukowa, działalność dydaktyczna w szkołach medycznych oraz rola rektora Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy to jedynie część jego wszechstronnego zaangażowania na rzecz społeczności lokalnej.

Fundacja Dr. Rajewski Foundation jest naturalnym rozwinięciem pasji, doświadczenia i profesjonalizmu Dr. Rajewskiego oraz jego zespołu. To obiecujący podmiot, gotowy do realizacji ambitnych celów na rzecz zdrowia i dobrobytu społeczeństwa.

Grupą docelową Fundacji są wszyscy mieszkańcy Polski, w szczególności:- dzieci i młodzież - jako odbiorcy działalności profilaktycznej i edukacji prozdrowotnej Fundacji,- kobiety i mężczyźni w wieku 18-30 - jako odbiorcy zarówno działalności profilaktycznej i edukacyjnej ale również jako grupa objęta programem darmowej diagnozy chorób zakaźnych i wewnętrznych,- kobiety i mężczyźni w wieku 31-60 - jako grupa szczególnie objęta programem darmowych diagnoz chorób zakaźnych i wewnętrznych

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Mimo ,że fundacja Dr. Rajewski Foundation jest stosunkowo nowym podmiotem, Fundator i Prezes Fundacji, Dr Paweł Rajewski posiada zarówno niezbędne wykształcenie, osiągnięcia naukowe ale również doświadczenie w organizacji i realizacji projektów mających na celu profilaktykę oraz leczenie otyłości. Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Badań nad Otyłością i Polskiego Towarzystwa Leczenia Otyłości. Jest również certyfikowanym lekarzem bariatrą w/w towarzystw oraz od ponad 15 lat prowadzi Centrum leczenia otyłości w Centrum Medycznym Gizińscy w Bydgoszczy. Jest autorem wielu publikacji dotyczących otyłości i zaburzeń metabolicznych. Ponadto prowadzi szkolenia dla lekarzy z nowoczesnego leczenia otyłości podczas warsztatów lokalnych i

konferencji ogólnopolskich. W 2023r. prowadził również konferencje "Otyły pacjent zajądający emocje-punkt widzenia obesitologa i psychoterapeuty" wraz z psychoterapeutką i psychodietetyczką Elżbietą Lange oraz warsztaty ogólnopolskie "Tymonacyk - miejsce i rola w praktyce hepatologicznej" oraz "Pacjent z chorobą otyłościową - indywidualizacja terapii" która odbyła się 8 listopada 2023r. w Bydgoszczy. W 2023r. w ramach Kongresu Polskiego Towarzystwa Leczenia Otyłości prowadził szkolenie dla lekarzy na temat "Zastosowania elastografii w ocenie uszkodzenia wątroby w przebiegu choroby otyłościowej". Jest również Rektorem Wyższej Szkoły Nauko Zdrowiu.

Powyższe potwierdza, że Fundacja posiada w swoich zasobach osobę doświadczoną, która zapewnia merytoryczne wykonanie projektu. Ponadto aktualnie Fundacja realizuje swój własny projekt "Wczesna diagnoza stanowi element skutecznej walki z wirusowym zapaleniem wątroby typu C" we współpracy z Urzędem Miasta Bydgoszcz i Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego mający na celu przeprowadzenie badań diagnostycznych wśród 2000 osób. Projekt w całości finansowany jest ze środków pozyskanych przez Fundację od prywatnych darczyńców.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe W ramach projektu pracować będą na stałe 2 osoby:

Paweł Rajewski: W roku 1998 rozpoczął studia na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy, które ukończył z wyróżnieniem w 2004 roku. W latach 2004–2005 odbywał staż podyplomowy w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim w Bydgoszczy. W 2005 roku zdał pozytywnie Lekarski Egzamin Państwowy uzyskując pełne prawo wykonywania zawodu lekarza i rozpoczął pracę początkowo jako młodszy asystent, a następnie od 01.03.2006 rozpoczął specjalizację w zakresie chorób wewnętrznych w trybie rezydenckim w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim w Oddziale Chorób Wewnętrznych i Nefrologii, którą ukończył w 11.2011r. uzyskując tytuł specjalisty chorób wewnętrznych. 3.2006 rozpoczął studia doktoranckie na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu przy Katedrze Biologii Medycznej pod kierownictwem pana profesora Gerarda Drewy. W 2010 uzyskał stopień naukowy doktora w zakresie nauk medycznych. W roku 2009 otrzymał stypendium doktoranckie Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 „Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy” – projektu własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 12.2012 roku rozpoczął specjalizację w dziedzinie chorób zakaźnych w Katedrze i Klinice Chorób Zakaźnych i Hepatologii Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy, UMK w Toruniu, którą ukończył w 2016 r. uzyskując tytuł specjalisty chorób zakaźnych. W 2017r. rozpoczął szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie transplantologii klinicznej w Oddziale Transplantologii i Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Urologii Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, które ukończył w 2019 r., uzyskując tytuł specjalisty transplantologii klinicznej. W 2018r. Otrzymał certyfikat hepatologa Polskiego Towarzystwa Hepatologicznego. Od 2019 r. jest konsultantem wojewódzkim w dziedzinie chorób zakaźnych dla województwa kujawsko-pomorskiego. W 2021r. ukończył studia podyplomowe dla kadr zarządzających w służbie zdrowia "MBA in Healthcare Management" w Wyższej Szkole Bankowej w Bydgoszczy. Posiada certyfikat Instytutu Medycyny Morskiej i Tropikalnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Krajowego Ośrodka Medycyny Podróży, Krajowego Ośrodka Medycyny Tropikalnej, Krajowego Ośrodka Medycyny Morskiej oraz Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie uprawnień do konsultacji w ramach medycyny podróży. Jest certyfikowanym lekarzem Polskiego Towarzystwa Badań nad Otyłością, Polskiego Towarzystwa Leczenia Otyłości i Polskiego Towarzystwa Lipidologicznego. Od 08.2019 do 03.2020 r. pracował w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Emila Warmińskiego w Bydgoszczy, gdzie pełnił funkcję

dyrektora do spraw medycznych i kierownika Oddziału Chorób Wewnętrznych i Hepatologii oraz konsultanta z zakresu chorób wątroby i chorób zakaźnych dla innych jednostek tego Szpitala. W latach od 12.2012 r. do 07. 2019 r. pracował w Wojewódzkim Szpitalu Obserwacyjno-Zakaźnym im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy początkowo jako starszy asystent, a następnie lekarz kierujący Oddziałem Szybkiej Diagnostyki Hepatologicznej i koordynator Poradni Programów Lekowych Leczenia Przewlekłych Wirusowych Zapaleń Wątroby typu B i typu C, był przewodniczącym Zespołu ds. Realizacji Programów Leczenia Przewlekłych Wirusowych Zapaleń Wątroby typu B i C oraz przewodniczącym Zespołu ds. analizy zdarzeń niepożądanych. Od 2016 do 2019 r. był konsultantem z zakresu chorób wątroby Kliniki Chirurgii Ogólnej, Chirurgii Wątroby i Chirurgii Transplantacyjnej Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 w Bydgoszczy i do 06.2019 r. lekarzem prowadzącym w Poradni Transplantacji Wątroby. W latach 2015-2019 był koordynatorem Specjalistycznego Centrum Lekarskiego „Medica” Fundacji na Rzecz Zwalczania Chorób Zakaźnych, w skład której wchodziły poradnie: Chorób Wątroby z Pracownią Fibroscanu, Chorób Zakaźnych i Medycyny Podróży. Obecnie pracuje w Wojewódzkim Szpitalu Obserwacyjno-Zakaźnym w Bydgoszczy jako kierownik Oddziału Internistyczno-Zakaźnego oraz koordynator Poradni Leczenia Przewlekłych Zapaleń Wątroby. Prowadzi Poradnię Chorób Wewnętrznych, Chorób i Transplantacji Wątroby oraz Zaburzeń Metabolicznych w Centrum Medycznym „Gizińscy” w Bydgoszczy, jest również lekarzem konsultantem z zakresu chorób wątroby i chorób zakaźnych dla części szpitalnej tego Centrum. Pracuje również w Poradni Transplantacji Wątroby Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 w Bydgoszczy. Był członkiem Rotaract Club Bydgoszcz w latach 2000–2005. W 2003 r. pełnił funkcję Prezydenta RTC Bydgoszcz. Uczestniczył m.in. w akcjach wspólnie z Polskim Komitetem Narodowym UNICEF na rzecz dzieci dotkniętych Tsunami w Azji / UNIROTA 2004 / i międzynarodowej kampanii na rzecz zapewnienia powszechnego dostępu do środków oraz opieki i zapobiegania przenoszeniu się wirusa HIV z matki na dziecko / UNIROTA 2005 / Jest autorem i współautorem ponad 200 prac opublikowanych w czasopiśmie polskich i zagranicznych, w których dominuje tematyka otyłości, zaburzeń metabolicznych, chorób wątroby i zakaźnych oraz dwóch monografii dla pacjentów „Diagnoza: Marskość wątroby – poradnik dla pacjentów i ich rodzin” i „Poradnik o hemochromatozie” Strona: 15 wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl WERSJA ROBOCZA- OFERTA NIEZŁOŻONA W latach 2008- 2010 był autorem i koordynatorem programu profilaktycznego „Zapobieganie Otyłości i Zespołu metabolicznego” pod patronatem Urzędu Gminy w Białych Błotach. Od 2015 r. do 2021 r. był wykładowcą w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy, na stanowisku adiunkta, docenta, a od 2019 r. na stanowisku profesora uczelni. Od stycznia 2021 r. pełni funkcję rektora Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy, a zarazem profesora uczelni. W 2013 roku otrzymał dwa prestiżowe wyróżnienia za działalność medyczną- III miejsce w kategorii najlepszy lekarz w XX edycji plebiscytu „Złoty stetoskop” organizowanego przez Express Bydgoski oraz „Laur Pacjenta 2013” w dziedzinie chorób wewnętrznych w Ogólnopolskim Plebiscyście Medycznym, które otrzymał ponownie w 2014 r. W 2015 roku otrzymał wyróżnienie za osiągnięcia naukowe w Ogólnopolskim Konkursie SuperTalenty czasopisma Pulsu Medycyny. W 2016 r., 2020 r. i 2021 r. otrzymał wyróżnienie rekomendacje Urzędu Miasta Bydgoszczy za działalność profilaktyczną, prozdrowotną i wkład w edukację z zakresu hepatologii i chorób zakaźnych personelu medycznego i mieszkańców Bydgoszczy. W 2017 r. został laureatem konkursu „Anioły Medycyny”. Był trzykrotnie nominowany do tytułu „Osobowość Roku” w 2017, 2018 i 2019 r. w kategorii działalność społeczna i charytatywna. W 2020 r. otrzymał odznakę honorową przyznaną przez Ministra Zdrowia „ Za zasługi dla ochrony zdrowia”. W 2021 r. otrzymał wyróżnienie Okręgowej Rady Lekarskiej Bydgoskiej Izby Lekarskiej i Naczelnej Izby Lekarskiej za zaangażowanie w walce z pandemią COVID-19 i wkład w edukację z zakresu SARS-CoV-2, personelu medycznego i mieszkańców Bydgoszczy. W 2022 r. Otrzymał Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kategorii Ochrona Zdrowia. W 2022 r. odznaczenie Cerebrum Medici

Bydgoskiej Izby Lekarskiej. W 2023 r. otrzymał medal Wojewody Kujawsko- Pomorskiego za szczególne zasługi dla zdrowia publicznego w regionie. Aleksandra Barwańska Odpowiedzialna będzie za realizację projektu pod względem organizacyjnym oraz prawidłowość wykonania budżetu i rozliczenia projektu wraz z jego wskaźnikami, kompleksowy monitoring projektu. Ze względu na swoje wykształcenie i doświadczenie zawodowe, działać będzie na rzecz dalszego pozyskiwania funduszy niezbędnych do realizacji celów statutowych Fundacji Dr. Rajewski Foundation.

Wykształcenie II 2022- Szkolenie w ramach projektu „Krajowy Rejestr Mediatorów” Prowadzenie mediacji sądowych i pozasądowych w sprawach cywilnych, Centralny Instytut Analiz Polityczno-Prawnych w Bydgoszczy w partnerstwie z Ministerstwem Sprawiedliwości. Wpis na listę Mediatorów przy Sądzie Okręgowym w Bydgoszczy VI 2021– VIII 2021- Teoria i zasady rachunkowości oraz Ekonomia i kontrola wewnętrzna, Centrum Edukacji Ekspert. Przygotowanie do egzaminów na biegłego rewidenta. III 2021– V 2021- Akademia Analityka Finansowego- MDDP Akademia Biznesu, Warszawa 01.2011- 07.2012- Rachunkowość i finanse, NKI, Oslo Norwegia 2007– 2008- Zarządzanie projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej, studia podyplomowe, Uniwersytet Warszawskie, Wydział Prawa i Administracji 2002– 2007- Politologia, specjalizacja Stosunki Międzynarodowe, WSP TWP Warszawa. Laureatka konkursu na najlepszą pracę magisterską w Polsce Instytutu Pracy i Polityki Społecznej przy Ministerstwie Polityki Społecznej (26 stycznia 2008). Publikacja książki "Ochrona Praw Dzieci Uchodźców w Europie w latach 2001– 2006" Aleksandra Sukiennik. 2005– 2006- Prawo i stosunki międzynarodowe, Uniwersytet w Liège, Belgia 1998– 2002- Ekonomia i organizacja przedsiębiorstw, Liceum Ekonomiczne w Bydgoszczy Strona: 16 wniosków wygenerowano w systemie witkac.pl WERSJA ROBOCZA- OFERTA NIEZŁOŻONA Doświadczenie zawodowe OdX2023-Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, Fundacja Dr. Rajewski Foundation, Bydgoszcz Od VII 2023– obecnie Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, PHU Aleksandra Barwańska, Bydgoszcz Zakres obowiązków: opracowywanie wniosków o dofinansowanie projektów dla podmiotów sektora prywatnego, publicznego oraz organizacji pozarządowych, kierowanie opracowanymi projektami oraz rozliczanie realizowanych projektów (finansowe i merytoryczne, opracowywanie wniosków o płatność oraz sprawozdań z realizacji projektów), opracowywanie strategii rozwoju regionalnego, strategii rozwoju przedsiębiorstw oraz organizacji pozarządowych. IX 2021– obecnie- Mediator przy Sądzie Okręgowym w Bydgoszczy VII 2020– XI 2020- Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, Indywidualna Praktyka Lekarska Urszula Puczkowska, Bydgoszcz Od2008-Uczestniczka Forum– Wymiar Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych Unii Europejskiej w Warszawie przy Centrum Europejskim w Natolinie. Od2010–obecnie- Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, EMC Euro Menagers Consulting, Bydgoszcz Zakres obowiązków: opracowywanie wniosków o dofinansowanie projektów dla podmiotów sektora prywatnego, publicznego oraz organizacji pozarządowych, kierowanie opracowanymi projektami oraz rozliczanie realizowanych projektów (finansowe i merytoryczne, opracowywanie wniosków o płatność oraz sprawozdań z realizacji projektów), opracowywanie strategii rozwoju regionalnego, strategii rozwoju przedsiębiorstw oraz organizacji pozarządowych. 2008– 2010- Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, EURO ENTERPRISE, Warszawa 2007– 2010- Specjalista ds. Pozyskiwania funduszy unijnych, EMPIRIO, Warszawa Zakres obowiązków: opracowywanie wniosków o dofinansowanie projektów dla podmiotów sektora prywatnego, publicznego oraz organizacji pozarządowych, kierowanie opracowanymi projektami oraz rozliczanie realizowanych projektów (finansowe i merytoryczne, opracowywanie wniosków o płatność oraz sprawozdań z realizacji projektów), opracowywanie strategii rozwoju regionalnego, strategii rozwoju przedsiębiorstw oraz organizacji pozarządowych. I– II 2007- Ambasada RP w Brukseli, Stażystka X 2006- Konsulat Polski w Paryżu, Stażystka VIII 2006- Konsulat Polski w Brukseli, Stażystka

Zasoby rzeczowe: Siedziba i Lokale: Fundacja ma swoją siedzibę w lokalu przy ul. Chłodnej 7 w

Bydgoszczy, co stanowi centralny punkt operacyjny. Dodatkowo, posiada drugi lokal w centrum miasta przy ul. Wyczółkowskiego 18 w centrum Bydgoszczy (35m²), dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, który stanowić będzie biuro projektowe. Dwa prywatne lokale udostępnione przez Fundatora stanowią solidną bazę dla prowadzenia działań statutowych. Zasoby finansowe: Posiadany kapitał założycielski w wysokości 2500 zł, który w całości jest przeznaczony na cele statutowe. Ponadto fundacja rozpoczęła zbiórkę wśród darczyńców i z przeciągu dwóch miesięcy swojej działalności udało jej się zbierać 14000 zł z wpłat od darczyńców na cele statutowe fundacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opracowanie materiału szkoleniowego	600,00		
2.	Przygotowanie i wydrukowanie materiałów promocyjnych i szkoleniowych na temat szkoleń oraz problemów związanych z otyłością dla uczniów szkół objętych projektem	500,00		
3.	Przeprowadzenie szkoleń w 2 szkołach ponadpodstawowych w Bydgoszczy (900 zł za dzień szkoleniowy, dwa dni szkoleniowe w każdej ze szkół)	3 600,00		
4.	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji (350 zł koszt jednej konsultacji, 15 konsultacji)	5 250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 950,00	9 950,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Rajewski
.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....*12.03.2024*

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa *(fakultatywny)*
4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

